
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 12 de dezembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86B26F489142D1187364ED9980C9C1CD



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO N° 625/2017

EXTRATO DE CONTRATO Nº 626/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 629/2017
EXTRATO DE CONTRATO Nº 631/2017

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86B26F489142D1187364ED9980C9C1CD



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO N° 625/2017

CONTRATADA: JUCILENE PEREIRA DE ALMEIDA PORTADORA DO CPF 027.450.565-

73 RG: 13.023.521-05 SSP/BA, RESIDENTE NA AV. PRESIDENTE VARGAS, N° 421, 

CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM O 

PREPARO DE LANCHES PARA OS GRUPOS DE SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIAS E 

FORTALECIMENTO DE VÍNCULO DO CRAS (CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL) A IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 1.429,00 (UM MIL QUATROCENTOS E 

VINTE E NOVE REAIS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 01 A 21 DE 

NOVEMBRO DE 2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.  

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86B26F489142D1187364ED9980C9C1CD



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 626/2017

CONTRATADO: H. M. ATACADISTA EIRELI-ME, CNPJ: 23.806.909/0001-37, LOCALIZADA 

NA RUA FRANCISCO SOUZA REIS, S/N, FORTALEZA DOS CAFÉS, CEP: 47.350-000, CENTRO, 

SENTO SÉ/BA, FIRMAM O PRESENTE, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA 

MODALIDADE DE CARTA CONVITE N.º 019/2017, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 

01/11/2017; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 (COM 

SUAS MODIFICAÇÕES), E ÀS SEGUINTES CLAUSULAS CONTRATUAIS ABAIXO DESCRITAS 

OBJETO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE JARDINAGEM NAS PRAÇAS E CONTORNO DA 

CIDADE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO I, DA CARTA 

CONVITE Nº 019/2017 A IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 58.750,00 (CINQÜENTA E OITO 

MIL, SETECENTOS E CINQÜENTA REAIS), VIGÊNCIA: 01/11/2017 À 31/12/2017, 

UILSON MONTEIRO DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL.  

 

   

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86B26F489142D1187364ED9980C9C1CD



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 629/2017 

CONTRATADO: EDVALDO NOVOLINO DE SOUZA, MAIOR, BRASILEIRO, PORTADOR DO CPF 008.868.635-38, 
RG 03.046.500-13 SSP/BA, COM ENDEREÇO NO POVOADO DE CAPOEIRA DA SERRA, ZONA RURAL, CEP: 
44.940-00, CENTRAL/BA, OBJETO – CONSTITUI OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA MANUTENÇÃO DE 
POÇO ARTESIANO NA LOCALIDADE DE CAPOEIRA DA SERRA, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO, R$ 1.874,00 
(UM MIL OITOCENTOS SESETENTA E QUATRO REAIS)                       
O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 01/11/2017 À 31/12/2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – 
PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL. 

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
74- 3655 1610/1647, copelcentral@outlook.com 

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86B26F489142D1187364ED9980C9C1CD



terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRARTO DE CONTRATO Nº 631/2017

CONTRATADO: E.W. ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ: 24.302.863/0001-81, LOCALIZADA NA 

RUA ÁLVARES CABRAL, Nº 72, CENTRO, CEP: 47.520-000, IBOTIRAMA/BA, COMBINADO COM 

A CARTA CONVITE Nº 020/2017, MEDIANTE AS SEGUINTES CLÁUSULAS: OBJETO: SERVIÇO 

DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DA SEDE 

DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 151.765,37 (CENTO E 

CINQÜENTA E UM MIL SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SETE 

CENTAVOS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ O PRAZO MÁXIMO PARA EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE 06/11/2017 À 31/12/2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO 

MUNICIPAL. 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1610 coopelcentral@outlook.com

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86B26F489142D1187364ED9980C9C1CD


		2017-12-12T12:35:50-0200




